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附件 1 

“中国—芬兰高技术领域对接会”初步议程 

（6 月 22 日） 

开幕式：主持人开场 

致辞 

科技部国际合作司代表致辞 

芬兰驻上海总领事致辞 

江苏省科技厅代表致辞 

合作案例分享 

芬兰驻上海总领馆贸易与创新领事米卡博

士介绍中芬政府间双边合作机制 

芬兰代表合作案例分享 

中方代表合作案例分享 

中方代表合作案例分享 

中方代表合作案例分享 

项目路演：分多个分会场同步进行 

中国-芬兰高技术领域对接会路演 A （中、芬各 8 家机构交替

路演，其中 2 次互动问答） 

智能制造 

生命健康 

芬方机构介绍 

中方机构介绍 

…… 

问答环节 

芬方机构介绍 

中方机构介绍 

…… 

问答环节 
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中国-芬兰高技术领域对接会路演 B （中、芬各 8 家机构交替

路演，其中 2 次互动问答） 

能源与环保 

智慧城市与交通 

芬方机构介绍 

中方机构介绍 

…… 

问答环节 

芬方机构介绍 

中方机构介绍 

…… 

问答环节 

一对一线上对接洽谈（每个时间段同步开放 30 个网络视频对

接洽谈室，每对可洽谈 45 分钟） 

线上洽谈时间段 

18:00-18:45 

18:45-19:30 

19:30-20:15 

20:15-21:00 

21:00-21:45 

21:45-22:30 
 


